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Selleks korraks siis ongi
need ilusad sügisilmad
läbi. Talv saabus nagu ikka
- ootamatult ja väga vara.
Kolmapäeva hommikul (25.
okt) andis läbi lume tööle
sumbata, sest ega enne
kella kaheksat ju ükski lu-
mesahk veel lumiseid
maanteid üles ei leidnud.

Igavene jama on nüüd
selle varajase lume ja pi-
medusega küll. Just otsus-
tasime naistega, et hakka-
ma koos “keppimas” (see
kepikõnni uus termin) käi-
ma. Aga kuhu sa kepid, kui
lörts põlvini. Ei teagi kohe,
mis nüüd vaba ajaga peale
hakata. Pealegi müüb
Helteri pood Laekveres
hästi lahedaid helkureid -
kollased ja suured ja peh-
med. Vaid 14 krooni tükk.
Soovitan kõigile neid osta,
kel veel pole. Mina küll tõin
endale. Ja kui raha pole ja
just jalamees oled ning pi-
medas Muuga poole vaja
kõndida, siis Laekvere
Helteri poe juhataja annab
neile vallaelanikele ise hel-
kurid. Ta ei salli, kui pime-
das keegi ilma helkurita tee
peal liigub kui Mari autoga
koju kihutab. Niiet, kõik poo-
di kollase helkuri järgi!

Turvalist pimedat aega
kõigile!

Kohaliku omavalitsuse volikoguKohaliku omavalitsuse volikoguKohaliku omavalitsuse volikoguKohaliku omavalitsuse volikoguKohaliku omavalitsuse volikogu
valimistulemusedvalimistulemusedvalimistulemusedvalimistulemusedvalimistulemused

Valituks osutusid hääli
1. Aarne Laas 172
2. Eerik Lumiste 66
3. Kaido Krooben 26
4. Raido Pohlak 12
5. Marin Pärs 11
6. Jaan Ojandu 12
7. Enn Habakuk 33
8. Margo Klaasmägi 39
9. Kristi Kuusler 21
10. Kauni Soon 63
11. Kersti Tampere 18

Valimisnimekirja oli kantud 1460 Laekvere valla ela-
niku nime. Hääletamas käis 731 inimest, neist kodus
andis hääle 65 inimest. Elektrooniliselt hääletas 6 ini-
mest. Kokku oli Laekvere valla valimisprotsent 50,5.

Kehtetuid sedeleid oli valimiskastis 10. Üks väike
luuletuski ilmestas valimissedelit: “Sirje Mätas, Jüri
Ratas, Kuke Enn ja Tõrno Võnu. Tunne valimistest
mõnu!”

Täpsemat infot valimistulemuste kohta saab in-
terneti leheküljelt www.vvk.ee

Armsad vanemad - vanaisad,
emad - isad ja lapsed! Rahva
Maja kutsub selle hooaja ava-
peole just teid! 12. novembril kell
18 tulge ja tehke endale kingi-
tuseks laupäev koos perega.
Püüame pakkuda meelelahu-
tust kõigile. Oleme külla kutsu-
nud ühe kolmest
meeslasteajakasvatajast Ees-
timaal. Aimur Säärits Jõgeva-
maalt koos perega räägib oma
tööst ja pereelust. Aimur on ka
spordimees - seega on oodata
huvitavaid sportlikke mänge nii

LLLLLaekvere Rahva Maja ootab perepäevaleaekvere Rahva Maja ootab perepäevaleaekvere Rahva Maja ootab perepäevaleaekvere Rahva Maja ootab perepäevaleaekvere Rahva Maja ootab perepäevale
suurtele, kui väikestele. Olgu
veel öeldud,et Aimur Säärits on
valmistanud ka meie valla sün-
nimedalid - nii, et mees meis-
ter igal alal!

Isadel on võimalus teha las-
te- ja noortetoas kiir piljarditur-
niir. Kui karaokelaulmine on
populaarne rohkem noorte
seas, siis seekord on seda või-
malus teha koos kogu perega.
Karaokel on abiks ja teeb ka
isadele-emadele, vanaemade-
le-vanaisadele tantsumuusikat
ja ühislaulu pillimees Aimar

Pihlak samuti Jõgevamaalt .Se-
nikaua kui täiskasvanud tantsi-
vad, toimuvad lastele tegevused
laste- ja noortetoas. Rahva Ma-
jas on kujundatud kena nurga-
ke, kus saab lasta perefotot
teha. Võimalus maiustada ka
“Päkapikukohvikus”, mille si-
sustab baar “Peoleo”. Aga õn-
nekaevust saab õngitseda iga-
sugu vahvaid asju!

Mälestuseks sellest peost
saab iga osaleja Aimur Sääritsa
valmistatud kleepsu. Pidu lõp-
peb 22.00 - 22.30 paiku - nii, kui-

das te ära väsite!
Pilet peole maksab 15 kroo-

ni, perepilet (olenemata pere
suurusest) 50 krooni. Piletite
vahel loositakse välja Laekvere
vallas töötavate asutuste poolt
välja pandud auhinnad. Nii, et
võta laupäev vabaks ja tule pe-
rega Rahva Majja. Kui oled ük-
sik ja peret pole, tule ikka, vaa-
ta, kuidas teised pered lustivad
ja saad ehk sellestki hea tuju!

Kohtumiseni laupäeval, koos
perega!

Õilme Lainesaar
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13. oktoobri istungil:
Osalesid kõik 13 volikogu lii-

get: Enn Habakuk, Ilona Hein-
salu, Tõnis Hiielaid, Margo
Klaasmägi, Kaido Krooben, An-
ton Leichter, Erti Luik; Sirje Mä-
tas, Anne Pajuste, Aime Põldoja,
Kauni Soon, Urve Vahula ja
Tõnu Võrno

1. Valla põhimääruse muutmi-
ne

Ette kandis Margit Halop. Põ-
himäärust muudeti 28 parag-
rahvi osas. Määrusega saab tut-
vuda valla raamatukogudes ja
vallavalitsuses.

2. Soojusenergia piirhinna
kehtestamine

Kinnitati määrus nr 56, milles
Laekvere valla soojusenergia
piirhinnaks kehtestatakse ala-
tes 1. veebruarist 2006 a. 700
kr/MWh (hind ei sisalda käibe-
maksu). Samas tunnistati keh-
tetuks Laekvere Vallavolikogu
23.04.1996 määrus nr 10 “Mu-
nitsipaalettevõtte “Laekvere
Kommunaal” teenuste hinnakir-
ja kinnitamine”.

3. Laekvere valla 2005. aasta
II lisaeelarve koos muutmisega

II lisaeelarve võeti vastu järg-

misena: tulud kokku 491 400
krooni ja kulud on 760 030 kroo-
ni. Vähendada on planeeritud
tagasimakseid 268 630 krooni
suuruses.

4. Laekvere arengukava muut-
mine

Arengukavasse lisati “Planee-
ritavad investeeringud 2006”

5. Informatsioon
Aarne Laas andis informat-

siooni VIROL’i liikmemaksu kin-
nitamisest, haridusrahade jaga-
misest õpilasüritusteks ja 2006.
aasta eelarve läbirääkimistest ja
Maakonna Arenduskeskuse fi-
nantseerimisest.

Volikogu liikmed avaldasid ar-
vamusi eelneva 3 aasta voliko-
gu ja komisjonide töö kohta.

25. oktoobri istungil:
Kohal olid kõik 11 volikogu lii-

get

1. Vallavolikogu esimehe vali-
mine

Volikogu esimeheks valiti 11
poolthäälega Margo Klaasmägi.

2. Laekvere Vallavalitus esitas
tagasiastumispalve. Tagasias-
tumispalve rahuldati.

19. oktoobri istungil:
1. Kinnitati Laekvere valla ha-

ridusasutustes ühe õpilaskoha
arvestuslikuks tegevuskulu
maksumuseks 2005. eelarve-
aastal Laekvere Põhikoolis 10
472 krooni aastaks ja 873 kroo-
ni ühes kuus; Muuga Põhikoo-
lis 12 432 krooni aastaks ja 1
036 krooni ühes kuus ja Laek-
vere Lasteaias 19821 krooni
aastaks ja 1 652 krooni ühes
kuus.

2. Nõustuti riigi omandisse
jätmisega Lakvere vallas järg-
miste maatükkide osas: Papli
maaüksus Ilistvere külas (6,26
ha); Paju maaüksus Ilistvere
külas (1,80 ha); Pähkli maaük-
sus Alekvere külas ((7,91 ha);
Seene maaüksus Paasvere kü-
las (15,52 ha); Pohla maaüksus
Arukse külas (1,58 ha); Mustika
maaüksus Arukse külas (0,94
ha). Sihtotstarve kõikidel maa-
üksustel maatulundusmaa.

3. Kuuele õigustatud subjek-
tile alustati õigusvastaselt võõ-
randatud maade kompenseeri-
mise menetlust.

4. Kinnitati õigusvastaselt
võõrandatud maade maksumus
ja määrati kompensatsioon Arvo
Raudverele Pusta 20 talu eest

Veneveres; Raivo Rohtaasale
Aru A-2 talu eest Laekveres; Matti
Kooselile Lennu A-82 talu hoo-
nete ning põllumajandusliku in-
ventari ja loomade maksumuse
eest; Leida Heidmetsale, Laine
Takjasele, Heino Veskimäele ja
Anne-Marette Reimetsale
Kolaru 20 talu põllumajandus-
inventari ja loomade maksumu-
se eest ja Veski-Rebase A-30
talu hoonete maksumuse eest;
Alfred Friedrich Sepale põlluma-
jandusinventari ja loomade
maksumuse eest.

5. Määrati Laekvere vallas
Laekvere alevikus Laekvere val-
lale kuuluva tulevase hoone alu-
se (Laekvere autobussi peatus)
ja selle teenindamiseks vajali-
ku maa suuruseks 3616 m2.

6. Oktoobris määrati toimetu-
lekutoetused: Orvi Aasumetsale
Rajaküla külas 150 kr; Valenti-
na Boitsovale Padus 1144 kr;
Kristel Deketile Vassivere tee 5-
11 Laekvere alevikus 1134 kr;
Arvi Juurele Muugas 750 kr; Hei-
no Kannale Vassivere tee 8-27
Laekveres 1350 ikr; Ljubov
Kannelile Rajakülas 992 kr;
Laila Kauerile Kesk 17, Laekve-
res 1032 kr; Maia Kokkarile 750
kr; Inge Kruusile Vassivere tee

7-5 Laekveres 750 kr; Reelika
Lukkile Muugas 440 kr; Eino
Maidlale Rohus 750 kr; Avo Niin-
salule Padust 750 kr; Siiri Palgi-
le Veneverest 857 kr; Väino
Peensalu Moorast 750 kr; Üllar
Päärmetsale Moorast 750 kr;
Silvi Vaslile Rahklast 750 kr.

7. Määrata järgmised toetu-
sed: -koolieelse lasteasutuse ja
haridusasutuste õpilaste kooli-
lõuna kompenseerimiseks Ruti
Voblikovile ja Helmi Reestile: -
ravimite ja abivahendite kom-
penseerimiseks Malle Kivile 219
krooni; -muu ühekordne toetus
Ljubov Kannelile 1573 krooni.

8. Anti kasutada Helga-Otilie
Maasikule sotsiaalpind
Vassivere tee 5 - 13 üheks aas-
taks.

9. Lõpetati 1. novembrist 2005
ennetähtaegselt sotsiaalpinnna
kaustamise leping Katrin
Altermanniga ja Pille Ramuliga.

10. Esitati notarile pärandva-
ra vastuvõtmiseks avaldused
järgmiste isikute suhtes:
Leida_Elfride Ööpik ja Salme
Visser.

11. Kuulutati välja piiratud
võistupakkumine Laekvere val-
la Venevere seltsimaja katuse
rekonstrueerimistööde teostaja

leidmiseks. Pakkumise esita-
mise tähtaeg on 3.november
2005 a. Hinnapakkumine võe-
takse ehitusfirmadelt:TP Pleki-
tööd OÜ, postiaadress Vahtra
pst.91 Rakvere 44306 Lääne-
Virumaa, OÜ TOOME ehitus-ja
remonditööd, postiaadress Mai
59a Pärnu 80023 ja TOODE AS,
Jaama pst 21 Rakvere 44311
Lääne-Virumaa.

12. Premeeriti seoses Eesti
Raamatukoguhoidjate Ühingu
poolt Lääne-Virumaa 2005. aas-
ta parimaks maaraamatukogu-
hoidjaks tunnistamisega Muuga
raamatukogu juhataja Maarika
Lausveed 2000 krooniga.

13. Eraldati vallavalitsuse re-
servfondist 2760 krooni Muuga
raamatukogule.

14. Väljastati ehitusluba osa-
ühingule Muuga PM-le tahesõn-
nikuhoidla ehitamiseks Muuga
külasse Reinu maaüksusele.
Ehitusluba kaotab kehtivuse, kui
ehitamist ei ole alustatud kahe
aasta jooksul loa väljastamise
päevast alates.

15. Otsustati esitada uue voli-
kogu esimesel istungil valitsu-
se lahkumispalve.

Muuga raamatukogu onMuuga raamatukogu onMuuga raamatukogu onMuuga raamatukogu onMuuga raamatukogu on
uues kuuesuues kuuesuues kuuesuues kuuesuues kuues

Muugas avati 25. oktoobril
pidulikult raamatukogu. Raa-
matukogu juhataja Maarika
Lausvee oli just enne seda ni-
metatud Eesti Raamatukogu-
hoidjate Ühingu poolt Lääne-
Virumaa 2005. aasta pari-
maks maaraamatukoguhoid-

jaks.
Palju õnne Maarikale ja põ-

nevaid lugemiselamusi raa-
matukogu külastajatele!

Pilti käis tegemas
Tiiu Nitsar
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Baltimaade Maanaiste konverentsBaltimaade Maanaiste konverentsBaltimaade Maanaiste konverentsBaltimaade Maanaiste konverentsBaltimaade Maanaiste konverents
III Baltimaade Maanaiste kon-

verents „Ettevõtlik maanaine
muutuvas ühiskonnas“, mille
korraldajaks Tartumaal oli Tar-
tu Maanaiste Liit, toimus 14. –
16. oktoobril 2005.a.

I konverents 2003.a. korraldati
Lätimaal ja II 2004.a. Leedu-
maal. Konverentsi esimesel
päeval 14. oktoobril moodustati
töögrupid. Iga töögrupp sõitis
erinevatesse seltsidesse:

1. Nobedad näpud – käsitöö
ja rahvuskultuur

2. Elukestev õppimine – edu-
kuse eelis.

3. Turism maal kui üks ela-
tusallikas.

4. Maanaine kui ettevõtja ja
kohaliku elu edendaja.

5. Noortekeskuste osa maa-
elu arendamisel.

6. Abistav käsi toimetuleku-
raskustes inimestele – heate-
gevus, koduhooldus.

15. oktoobril konverents jät-
kus. Esimese ettekande esitas
Eesti Vabariigi põllumajandus-
minister Ester Tuiksoo teemal
„Maanaiste organisatsioonide
osa elukvaliteedi muutmisel ja
edendamisel maal“. Põlluma-

jandusminister Ester Tuiksoo
lubas aga maaelu edendami-
seks moodustada maanaiste
ümarlaua ja ütles veel, et ehk
õnnestub tal koos Läti ja Leedu
kolleegidega teha lausa Balti-
maade ümarlaud. Sõna võtsid
veel regionaalminister Jaan
Õunapuu ja riigikogu liige Mai
Treial. Õnnitleti rahvusvahelise
maanaiste päeva puhul.

Konverentsil osales 120
naist, neist 40 Lätist, 30 Lee-
dust, 5 Lääne-Virumaalt ja 2
Saaremaalt. Ülejäänud korral-
dajad olid Tartu Maanaiste Lii-

dust.
Kaasettekanded Eesti, Läti.

Leedu esindajatelt oli koosta-
tud kõikidest erinevatest  tee-
madest. Järgmine Baltimaade
Maanaiste konverents toimub
2006.a. Lätimaal.

Õnnitlen meie Laekvere valla
naisi hilinemisega,(parem hil-
ja kui mitte kunagi), rahvusva-
helise maanaiste päeva puhul.
Jõudu ja indu meie valla maa-
elu edendamisel!

Ilma Lausvee
Muugast

Keskkütte hindKeskkütte hindKeskkütte hindKeskkütte hindKeskkütte hind
LLLLLaekvere alevikusaekvere alevikusaekvere alevikusaekvere alevikusaekvere alevikus

Tsentraalse soojusenergija
tarbijatele Laekvere alevikus
on saabunud rasked ajad.
Nagu enamus Teist on juba
üleriigilistest lehtedest luge-
nud, tõusis põlevkiviõli hind
2005 aastal märgatavalt. Va-
rasema 1950 krooni asemel
maksab tonn kütteõli täna
3740 krooni. Kuna Laekvere
katlamaja töötab nimetatud
õli baasil, siis loomulikult tõu-
seb ka keskkütte hind märga-
tavalt.

Laekvere vald tasub alates
kütteperioodi algusest 1MWh
soojusenergia eest 697 kroo-
ni ja 20 senti (hind sisaldab
käibemaksu). Seega võrrel-
des kevadega on hinnatõus
256.20 krooni ühe Mwh koh-
ta.

Kütteperioodil ostab Laek-
vere vald soojatootjalt Avoterm
OÜ ligikaudu 2000 MWh soo-
jusenergiat . Seega kokku ku-
lub küttele ligi 500 000 krooni
enam kui eelmisel küttepe-
rioodil. Sellest summast ligi-
kaudu pool kulub vallale kuu-
luvate hoonete kütmisks ja
pool elamute kütmiseks. Ühe
keskmise korteri kohta kulub
seega aastas varasemast
rohkem umbes 3000 krooni.

See eespool toodud arvu-
tus oli teoreetiline. Tegelik
olukord sellel kütteperioodil
on natuke parem järgmistel
põhjustel:

Kommunaalteenuste hin-
natõusust tuleb tarbijale ette
teatada vähemalt kolm kuud.
Seega saame elanikelt tege-
likku hinda küsida alles ala-
tes 1. veebruarist 2006.a.

Vabariigi Valitsus eesotsas
majandusministeeriumiga
on lubanud kompenseerida
80% hinnatõusust (see oleks
meil 205 krooni). Loodame, et
see lubadus ei olnud valimis-
eelne propakanda.

Kuna täna puudub riigipool-
ne garantii hinnatõusu kom-
penseerimiseks ja ka Laek-
vere vald ei suuda oma eelar-
vest katta kogu hinnatõusu,
siis tuleb kõigil arvestada, et
alates 1. veebruarist tõuseb
keskkütte piirhind 700 krooni-
ni (ei sisalda käibemaksu)
1MWh eest.

Palun kõigil keskküttega va-
rustatud korterite omanikel
tulla novembri ja detsembri
kuu jooksul vallamajja ja sõl-
mida kommunaalteenuste
ostu-müügilepingu muuda-
tus.

Lepingu mittesõlmimine ei
vabasta Teid maksmise ko-
hustusest.

Mõistvale suhtumisele loo-
tes.

Aarne Laas
vallavanem

Üleriigiline perearstiÜleriigiline perearstiÜleriigiline perearstiÜleriigiline perearstiÜleriigiline perearsti
nõuandetelefon - 1220nõuandetelefon - 1220nõuandetelefon - 1220nõuandetelefon - 1220nõuandetelefon - 1220

Perearsti nõuandetelefoni
eesmärk on parandada esma-
tasandi arstiabi kättesaadavust
ja vähendada perearstide ning
kiirabi töökoormust. Perearsti
nõuandetelefon on ellu kutsutud
selleks, et lihtsustada nõu ja abi
saamist perearstilt ka sellel ajal,
kui teie enda perearst ei ole kät-
tesaadav või kui teie terviseprob-
leem ei vaja perearsti poole
pöördumist. Nõuanne kulub ära
ka siis, kui te viibite välismaal
(välismaalt helistades + 372 630
4107) või mõnes teises maa-
konnas ja ei saa kohe oma pe-
rearsti poole pöörduda.

Perearstikeskustesse pöör-
dutakse tänini üsna tihti selleks,
et saada lihtsalt nõu ja abi kas
siis arstilt või pereõelt. Kiirabis-
se aga helistatakse sageli nii-
suguse terviseprobleemiga,
mis ei vaja kiiret ega elupääst-
vat sekkumist. Nüüd on need
valdkonnad üle võtnud Perears-
ti nõuandetelefon 1220.

Telefoni teel keegi teile mui-
dugi diagnoosi panama ei hak-
ka ja paljud terviseprobleemid
vajavad siiski arsti pilku. Ent pe-
rearsti nõuandetelefon 1220
annab tegutsemisjuhised es-
maseks abiks, aitab analüüsi-
da oma tervise seisukorda ja
lihtsamate olukordade puhul ka
juhised koduseks raviks. Kee-
rukamate probleemide korral
antakse helistajale juhised

pöördumiseks kas perearsti
juurde, haigla valvetuppa või
suunatakse kriitiline kõne kohe
edasi kiirabisse, kui teie tervis-
lik seisund vajab vältimatut ars-
tiabi.

Perearsti nõuande telefonile
võivad helistada ka ravikindlus-
tuseta inimesed, seega para-
neb ravikindlustamata isikute
võimalus saada meditsiinilist
konsultatsiooni.

Telefonile vastavad kogemus-
tega nõustajad - pereõed ja pe-
rearstid. Perearsti nõuande te-
lefonilt 1220 saab vastused nii
meditsiinilistele küsimustele,
kui ka üldisematele tervishoidu
puudutavatele küsimustele.

Perearsti nõuanne 1220 an-
nab teile nõu eesti ja vene kee-
les. Lauatelefonilt helistades on
esimesed 5 minutit tasuta, eda-
si on kõne kohaliku kõne hinna-
ga. Mobiiltelefonilt helistades
kehtib paketipõhine hind.

Kõigil eestimaalastel on või-
malik saada ööpäevaringset
meditsiinilist nõustamist lühi-
numbril 1220.

Vello Aavik
Eesti Haigekassa

Viru osakond
Klienditeeninduse

büroo juhataja
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Metsa müümisestMetsa müümisestMetsa müümisestMetsa müümisestMetsa müümisest
Metsa müümisega ühel või

teisel moel on kokku puutunud
enamus metsaomanikest.
Omanik saab valida põhiliselt
järgnevate võimaluste vahel:

· tegeleda kasvava metsa
ülestöötamisega ise ja müüa
valmis metsamaterjali;

· müüa ainult raieõigust osa-
või ülepinnaliselt;

· müüa kogu kinnistu;
· müüa ainult mõni lahusmaa-

tükk.
Otsustamine on keeruline

ning sageli mõjutavad lõplikku
otsustamist teadmatus ning ko-
genematus.

Samas on metsa müümise-
ga seonduvad otsused väga
olulised- tehakse ju selliseid
tehinguid harva ja tehinguväär-
tus ulatub üldjuhul sadadesse
tuhandetesse kroonidesse.

Mida müüa
Niisiis tuleb esimese asjana

endale selgeks teha mida tahe-
takse müüa:

· metsamaterjali;
· raieõigust (kasvavat metsa);
· kinnistut.
Metsamaterjal
Kes otsustab metsamaterjali

müümise kasuks, see peab val-
mis olema suhteliselt pikaks,
aeganõudvaks ja tihti ka närve-
söövaks protsessiks. Targa te-
gutsemise korral on aga võima-
lik saada metsamaterjali eest
head hinda.

Raieõiguse võõrandamine

Raieõiguse võõrandamine on
suhteliselt riskivaba lageraiete
võõrandamisel. Harvendus- ja
turberaiete puhul on üleraie kül-
laltki tõenäoline.

Kinnistu müümine
Kinnistust on otstarbekas eral-

dada see metsaosa, mida tahe-
takse müüa. Selliselt metsa
müümine toimub suhteliselt ris-
kivabalt ja omanikutunne säilib
sõltuvalt allesjääva kinnistuga.

Metsaoksjon
Sõltumata müügiobjektist on

tavaliselt müüja huvitatud pari-
ma hinna saamisest. Metsa
müümisel on see parima hinna
saamine suhteliselt komplitsee-
ritud. Hindamine on suhteliselt
keeruline ning tulemus alati
ühes või teises suunas nihkes.
Sellises segases olukorras on
teoreetiliselt võimalik parimat
hinda saada ainult enampakku-
mise ehk oksjoni läbiviimisega.
Praktiliselt ei toimi oksjonite lä-
biviimine ennekõike metsa-
omanike hirmust oksjoni kui
suure ja ametliku protsessi ees.
Metsaomanikul on ilmselt ras-
ke ette kujutada, et oksjon võib
toimuda ka vaikselt ja edukalt.
Kõik sõltub oksjoni ettevalmis-
tamisest ja läbiviimisest. Samuti
tekitab komplikatsioone meie
erametsaomaniku vaenulik
maksusüsteem. Sageli otsusta-
vad metsaomanikud tehinguid
teha ostjatega, kes maksavad
osa kokkulepitud summast nii-

öelda mustalt. Selle arvelt vähe-
neb alati ka makstav summa.
Sõltumata sellest, kas makstak-
se mustalt või ametlikult on ik-
kagi alati mõistlik korraldada
oksjon vähemalt tegelikult paku-
tava hinna teadasaamiseks.
Oksjoni läbiviimisel võib alati
pakkumisdokumentidesse sis-
se kirjutada tingimused, millis-
te puhul metsaomanik ei ole
kohustatud ostu-müügilepingut
sõlmima. Seega on võimalik te-
kitada olukord, et oksjon viiakse
läbi ainult reaalse parima hin-
napakkumise saamiseks. Te-
hingu toimumine ja läbirääkimi-
sed tasumistingimuste osas on
juba järgmine etapp. Oksjoni
ettevalmistamine ja läbiviimine
on tänapäeva arvutiajastul suh-
teliselt lihtne protsess.

Kokkuvõtteks võib öelda, et
oksjon on vajalik parima reaal-
se hinnapakkumise saamiseks.

Majanduslik üldilme on era-
metsanduses pisut masendav.
Erametsaomanikud, kelle met-
sast pärinev puit annab igal aas-
tal miljarditesse kroonidesse
ulatuva käibe, loobuvad oma
metsast sageli liiga odavalt.

Meelis Kasemaa
Metsanõustamise OÜ

GSM 51 64 066
www.taks.ee

KAS TEADKAS TEADKAS TEADKAS TEADKAS TEAD
ET…ET…ET…ET…ET…

...Rakvere 22. Rahvajooks
toimus 13. septembril ja
11-12 aastaste tütarlaste
hulgas läbis 3 km kõige
kiiremini Laekvere Põhi-
kooli tüdruk KELLY
NEVOLIHHIN
...Lääne-Virumaa algklas-
side kergejõustikuvõist-
lustel 14. septembril Rak-
veres sai Muuga poiss
ROBERT LEPA kaugus-
hüppes II koha ja 400 m
jooksus III koha
...Simuna kihelkonna jook-
sukrossil, mis toimus 4.
oktoobril Rakkes, saavuta-
sid Laekvere Põhikooli
õpilased KELLY
NEVOLIHHIN ja RANEL
MOOR ning Muuga Põhi-
kooli õpilased AINAR ALT-
NURM ja AIMAR ALTNURM
oma vanuseklassides I
kohad
...samal jooksul said
Laekvere koolilaps ANNE-
MAI ÕUN ja Muuga kooli-
poiss OLIVER MELTSAS II
koha
...III kohad saavutasid
krossijooksul ka ANDRA
LEETBERG, KILLE
NEVOLIHHIN ja HELE-
RIIN JÜRGENSON Laek-
vere koolist

Laekvere alevikus Salutagu-
se tee 3 soodsalt välja üüri-
da 2-toaline ahjuküttega
korter (II korrus). Teatada tel
5209464

29. oktoobril kell 18 Rahva
majas ansambli Dynamint
kontsert. Pääse 15.-

29. oktoobril kell 21 Rahva
Majas uus Eesti mängufilm
"MALEV" Pääse 25.-

16. novembril kell 10 Rah-
va Majas odavate riiete
müük

30. oktoobril kell 19 Muuga
mõisas Simuna Kihelkonna
Kultuurikooli lõpuüritus
Eesti Kontserdi kontsert-
etendus "Ola Carmen"
Pääse 40.- Buss väljub
Rahklast 18:15. ja Laekve-
rest 18:30

17. novembril kell 19 Rah-
va Majas Rakvere teatri
etendus "Lollid". Pääse
65.-, õpil. ja pension. 50.-
Piletid eelmüügil Rahva Ma-
jas. Ettetellimine on alanud.

Rahva Majas võimalik näha
fotostendi Laekvere kooli
aastapäeva peost. Fotosid
võimalik tellida kuni 10.no-
vembrini (suur foto 30.- ja
väiksem 15.-)

Laekvere Rahva Maja nais-
rahvatantsurühm ootab
oma seltsi rahvatantsuhu-
vilist neidu või noorikut.
Tantsuproovid toimuvad
kolmapäeviti kell 20. Teata
tel 329 5335

4. novembril kell 13.30 ea-
kate väljasõit Avinurme
ujulasse (vesivõimlemine,
saun). Pilet 30.- (endal
maksta). Sõidusoovist tea-
ta Rahva Majja

Vastavalt Laekvere Val-
lavalitsuse määrusele
nr 56 13. oktoobrist 2005
on Laekvere vallas ala-
tes 01.02.2006 soojuse
piirhinnaks 700kr/MWh



Laekvere Valla Sõnumid  Lk.5

Mõnusad matkad VMõnusad matkad VMõnusad matkad VMõnusad matkad VMõnusad matkad Venevere lähistelenevere lähistelenevere lähistelenevere lähistelenevere lähistel
Kui maainimene kodukandis

jalgrattal ringi vurab, polegi see
teab kui imelik, aga Venevere
inimeste jaoks on see tänaseks
traditsioon.

Juunis sõideti kolmekümne-
kesi Veneverest Arukse ja
Ilistvere kaudu Põrnale, uudis-
tati kodukandi vaatamisväärsu-
si. Noor-rahvas sai kuulda Sivi
papivabrikust, Ilistvere külaelust
ja sealsest ansamblist. Imetleti
kaunist loodust Sakssaare kü-
las, kus kunagi Venevere mõi-
saprouagi armastas jahil käia.
Tõlgas võttis matkajaid vastu
ainuke küla elanik – meie male-
õpetaja Tanel. Kaasiksaare
männikus puhati jalgu, tühjen-
dati piknikulaud ja lasti kiigel
käia. Edasi viis tee Marikülla,
kus Jüri Stroo taaselustatud ko-
dupaik oli lausa imetlemist
väärt.

Sihitult ei seigeldud: matka
korraldas Venevere Haridus- ja
Kultuuriselts. Osalesid vanad ja
noored. Lihtsalt mõnus võtta
aeg maha ja koduküla rahvaga
ühte rada sõita, ilmast ja maast
kõnelda.

Kui üks asi korda läheb, võib
järge oodata. II jalgrattamatk toi-
mus augustis marsuudil Vene-
vere-Kullisaare-Savilõpe. Otsiti
merevaigutuba ja Rootsi kindra-
li matmispaika. Uudistati kuna-
giste metsavendade punkreid ja
mindi perekond Põdra õue pik-
nikule. Suur tänu pererahvale
külalislahkuse ja kostitamise
eest! Hea tunne on olla ooda-
tud.

Suvi sai läbi, aga sumedad
sügisilmad kutsusid matkasel-
lid oktoobrikuu algul taas teele.
Kartul salves, kapsad keldris –

nüüd lausa peab hinge tõmba-
ma.

Sõideti Luusika külla, otsiti
üles kirjanike Osvald Toominga
ja Tõnis Lehtmetsa kunagised
kodukohad. Luusika oli lähimi-
nevikus perederohke küla, mil-
lest praegu aastaringselt vaid
üks suits. Paneb mõtlema…
Käidi ohvrikivi juures, metsast
leiti üles Kalevipoja luisukivi. Kui
selle küla endine elanik Leeni
Leichter veel kõrval pajatamas
on, muutuvad legendid elavaks.

Kolme matkaga läbiti ligi 75
kilomeetrit, osales 40 inimest,
nii et Venevere rahvas on asjalik
ja tegus, peetakse juba plaane
talviseks suusamatkaks. Ja ega
järgmine kevadki mägede taga
ole… Veneverelased usuvad, et
nende küla elab, mõtleb, seab
sihte ja tegutseb.

Matkasell Veneverest

Erakond ResErakond ResErakond ResErakond ResErakond Res
Publica tänabPublica tänabPublica tänabPublica tänabPublica tänab
oma valijaidoma valijaidoma valijaidoma valijaidoma valijaid

LLLLLaekvereaekvereaekvereaekvereaekvere
vallas!vallas!vallas!vallas!vallas!

Eestimaa Rahvaliit tänabEestimaa Rahvaliit tänabEestimaa Rahvaliit tänabEestimaa Rahvaliit tänabEestimaa Rahvaliit tänab
Täname kõiki valijaid, kes andsid oma hääle Eestmaa Rah-

valiidu nimekirjas kandideerinud inimesele. 356 häält s.o. 49
% hääletamas käinutest otsustas meid toetada. See oli üle
ootuste suur usaldus meie senisele tööle ja kindlasti ka loo-
tus, et me ka tulevikus vallaelanike huve hästi kaitseksime.

Samas paneb selline suur toetus meie õlule suure vastutu-
se koorma.

Lubame mitte kuritarvitada Teie usaldust ja järgmised neli
aastat edendada Laekvere valla elu nii hästi kui oskame. Ole-
me igal ajal nõus kuulama ära kõik valijate soovid, ettepane-
kud, aga miks ka mitte pretensioonid, kaebused jne.

Üheskoos suudame me nii mõndagi.
Lugupidamisega

Aarne Laas
Eestmaa Rahvaliidu volitatud esindaja

KEERAKEERAKEERAKEERAKEERA
KELLKELLKELLKELLKELLAAAAA
talveajale
minekuks

30. oktoobril
1 tund

TTTTTAAAAAGGGGGASIASIASIASIASI



Võta oma elu nii,
kuis antud Sulle,
ega mõtle,
miks teisiti see ei kulge!
Ühtki oma päevist ära nea!
Kanna seda, mida kandma pead!
Kõike, mis Sul ette tuleb,
õnnista – siis õnnistatud oled!

Õnnitleme!
65 Ants Arro 11.10.1940 Rohu
65 Kaarel Mätlik 12.10.1940 Paasvere
70 Elma Poolma 29.10.1935 Laekvere
81 Ilse Kalaus 11.10.1924 Venevere
81 Karl Mändmets 31.10.1924 Paasvere
83 Linda Sepajõe 15.10.1922 Rajaküla
84 Adele Klaos 30.10.1921 Laekvere
86 Anastasia Belova 25.10.1919 Laekvere
87 Aliide Leoma 22.10.1918 Venevere
89 Selma Aal 09.10.1916 Rajaküla
89 Selma Jõgiste 01.10.1916 Moora
92 Salme-Helene Rosin 09.10.1913 Kaasiksaare
94 Olga-Maria Ille 22.10.1911 Rahkla
98 Therese Veeleid 01.10.1907 Rajaküla

Õnnitleme novembris sündinud valla elanikke!

Laekvere valla infoleht  “Laekvere valla Sõnumid”. Väljaandja Laekvere Vallavalitsus. Aadress Salutaguse tee 2,  45501 Laekvere. E-
mail laekvere@laekvere.ee. Toimetaja Tiiu Nitsar, vastuvõtuaeg vallamajas igal teisipäeval 9 – 13, tel 329 5234. Ajaleht ilmub 1 kord
kuus. Trükitud OÜ Kelandi. Trükiarv 750. Levitatakse tasuta valla sidejaoskondade kaudu, võimalus saada ka vallamajast. Endiselt on
oodatud kaastööd, arvamused, ettepanekud.

LLLLLaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Majaaekvere Rahva Maja
novembrikuu üritusednovembrikuu üritusednovembrikuu üritusednovembrikuu üritusednovembrikuu üritused

HELGA SALMUS
10.06.1928 – 12.10.2005 Paasverest

VELLO KINK
12.01.1935 – 15.10.2005 Rahklast

VAkendes tuli, akendes lootus,
rõõmu ja õnne kestmise lootus - on katkenud

2. november kell 13 Hingedepäeva lõunatund
Sügislaulud ja luule
Hingede ajast räägib Simuna koguduse vaimulik Tauno
Toompuu
4. november kell 13.30 Eakate väljasõit Avinurme ujulas-
se
12. november kell 18 Hooaja avapidu “Laupäev koos pere-
ga”

Kohtumine meessoost lasteaia kasvataja, spordime
he ja medalivalmistaja Aimur Sääritsa perega
Karaoke ja tantsumuusika Aimar Pihlakult
perepiltnik
isadele kiir piljarditurniir
lastele tegevused laste-ja noortetoas
päkapikukohvik
Õnnekaev
Pääse 15.-, perepilet 50.-(olenemata pere suurusest)
ostetud piletite vahel loositakse välja Laekvere vallas
töötavate asutuste poolt välja pandud auhinnad

17. november kell 19 Rakvere Teatri etendus “Lollid”
Pääse 65.-, pens. ja õpil. 50.- eelmüük on alanud!
18. november kell 13.30 Eakate väljasõit Avinurme ujulas-
se
18. november kell 17.00 Laekvere Kooli Play Back

kell 19 Disko Pääse 15.-
25. november kell 19 Isetegevuslaste osavõtt kadri-mardi
peost Avinurmes

PPPPPandimajaandimajaandimajaandimajaandimaja
LLLLLaekveresaekveresaekveresaekveresaekveres

Pargi tn 12 realiseerib
järgnevat seismajäänud
kaupa:
-velotrenazöör
-mikrolaineahi
-auto tolmuimeja
-tolmuimejad
-trükimasinad
-sõiduauto Nissan mootor
-kvartslamp päevituseks
-soojapuhur
-aidakaal

Hinnad kokku-
leppelised.

Teata telefonil
58093327

TTTTTasutaasutaasutaasutaasuta
infotelefoninfotelefoninfotelefoninfotelefoninfotelefon
800 2525800 2525800 2525800 2525800 2525
Kaitseressursside Amet

avas infoliini, mis annab
teavet ajateenistuse küsi-
mustes. Helistaja jaoks on
teenus kõikidest telefoni-
võrkudest helistades tasu-
ta. Infoliin on avatud töö-
päeviti, esmaspäevast kol-
mapäevani 08.30 - 17.00,
neljapäeviti 08.30 - 18.00
ja reedeti 08.30-16.00.

Lääne-Virumaa korvpalli meistrivõist-
luste II liiga kodumängud toimuvad
Muuga spordihoones:

11. november Muuga - Bulls 19.30
25. november Muuga - Aru grupp 19.30
16. detsember Muuga - Simuna SK 19.30

Kõik, kes soovivad hobi korras korvpalli mängida, on ooda-
tud esmaspäeviti kell 18:30 Simuna spordihoonesse ja ree-
deti kell 18:30 Muuga spordihoonesse. Info: 5246009 või
5113577

LLLLLAEKVEREAEKVEREAEKVEREAEKVEREAEKVERE
VVVVVALLALLALLALLALLAAAAAVVVVVALITSUSALITSUSALITSUSALITSUSALITSUS
ANNAB TEADAANNAB TEADAANNAB TEADAANNAB TEADAANNAB TEADA

Isikud, asutused,
ühendused, kes soovi-
vad tegevustoetust või
abi projektidele 2006
aastaks, esitage oma-
poolsed taotlused hilje-
malt 10. novembriks.

Ostame kasvavat
metsa ja metsakin-
nistuid, ka raiutud

metsamaad. Samas
ostame ka põllumaad.
Ettemaksu võimalus.
Tel. 50 69 554 E-mail:
bellisinvest@hot.ee
METSAOMANIKU

HEA SÕBER!


